АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

13.01.2015                                                                                                                    №02-п

Об уточнении сведений

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, постановляю:

1. Уточнить сведения относительно земельного участка с кадастровым номером 56:06:0501001:576, находящимся по адресу: Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка улица 8-го марта дом 11,  вид права – бессрочное пользование, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства; площадь – 1300кв.м., принадлежего гр.Парфеновой Екатерине Антоновне 25.11.1955г.р.   (паспорт 53 01 556313 выдан ОВД Беляевского района Оренбургской области 12.09.2001года) на основании свидетельства о праве собственности на землю №181 выдано 07.02.1995года Администрацией Днепровского сельсовета.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                             С.А.Федотов

Разослано: филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области; УФРС,

                   администрации района, прокурору, в дело.